
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Statutární město Brno
MČ Brno-Bosonohy

Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno
tel.č.: 547 422 711 | e-mail: podatelna@bosonohy.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7/VIII Zastupitelstva městské části

konané dne 23. 5. 2019 v sále zastupitelstva od 18:00 hod.

Originál usnesení je k nahlédnutí na úřadu městské části.

1/7/VIII Zastupitelstvo městské části  Brno-Bosonohy schvaluje zapisovatelku pracovnici  ÚMČ Martinu
Dvořákovou.

2/7/VIII Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje ověřovatele zápisu pana Jiřího Výplaha a
Ing. Aloise Mitrengu.
 

3/7/VIII Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy schvaluje  vložení  bodu č.  6  Plánovaná výstavba
dopravních staveb na území MČ Brno-Bosonohy.

4/7/VIII Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  schvaluje  Schvaluje  navržený  program zasedání
s doplněním bodu Doprava jako bodu č. 6 a posunutí číselné řady následujících bodů.

5/7/VIII Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  souhlasí  s  návrhem  obecně  závazné  vyhlášky
statutárního města Brna o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

6/7/VIII Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy souhlasí s návrhem prodeje části pozemku p.č. 300/2
k.ú.  Bosonohy  zájemci  v  rámci  narovnání  vlastnických  vztahů  po  revizi  katastrálního  území
Bosonohy, která proběhla v roce 2019 na část tohoto pozemku o velikosti 45 m2 dle předloženého
geometrického plánu a zaměření . 

7/7/VIII Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  souhlasí  s  přijetím  daru  dle  přiložené  darovací
smlouvy pro ICVČ BOSA — léčebný magnetoterapeutický přístroj LETINO FORTE, DF 013913
v celkové částce 28.000 Kč bez  DPH.

8/7/VIII Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy souhlasí s návrhem měření na 3 bodech.

9/7/VIII Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  schvaluje  stanoviště  Pražská  a  Ostopovická,
na kterých proběhne měření hluku a sčítání intenzity dopravy. Dále pak dle výběru odborné firmy
stanoviště Padělíky nebo Křivánky, kde proběhne pouze měření hluku.

10/7/VIII Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2019 v rozpočtu
Městské části Brno-Bosonohy na rok 2019 v objemu + 103 000 Kč na straně výdajů v § 3753-
monitoring ke zjišťování úrovně hluku a vibrací a v objemu + 103 000 Kč na straně financování
v položce 8115-změna stavu krátkodobých finančních prostředků na bankovních účtech.

11/7/VIII Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  pověřuje  starostu,  aby  do  konce  června  svolal
pracovní  schůzku  zastupitelů,  zástupců  statutárního  města  Brna  a  našich  spolupracujících
odborníků na dopravu ve věci diskuse k budoucímu řešení doprav na katastru městské části.
Především se jedná o plánované změny v rámci přípravy Zásad územního rozvoje Jihomoravského
kraje.

12/7/VIII Zastupitelstvo  městské  části  Brno-Bosonohy  schvaluje  územní  studii  „Návrh  využití
zahrádkářských lokalit na území města Brna“ ateliérem ERA v roce 2018 a žádá MMB OÚPR
o zohlednění následujících připomínek:
plochy zahrádek a chatových oblastí v celém katastru, tzn. vytvořit plochy rekreace s rekreačními
chatami  —  novostavba,  rekonstrukce,  dostavba  do  zastavěné  plochy  60  m2,  obestavěného
prostoru 270 m3, při min. velikosti pozemku o rozloze 600 m2. (V případě menší plochy pozemku
do  400  m2  novostavba,  rekonstrukce,  dostavba  do  zastavěné  plochy  30  m2,  obestavěného
prostoru  110  m3.)  Včetně  přípustnosti  doplňkových  staveb  –  samostatné  terasy,  bazény,
skleníky, apod.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje zahrnout do transformačních ploch území:
1) hranice vozovky na ulici Křivánky pod pozemkem p. č. 2228/5 a 2228/1 v k. ú. Bosonohy na ulici Sojkovu
s ukončením kolmo na ulici Petra Křivky Jámy po hranice určených pozemků.
2)  ulice Jámy - polní cesta Nebosády, polní cesta - oblast Kostky

Miroslav Sojka
starosta  městské části


